

### Ne Oldu?

- Borsa İstanbul'da BIST Pay Piyasası'nda son dönemlerde olağanüstü fiyat hareketliliklerinin oluşmasına ilişkin başlatılan soruşturma kapsamında, sermaye piyasası araçlarında manipülatif eylemlerde bulunduğu iddiasıyla gözaltına alınan 17 şüpheliden 12'si tutuklandı.
- Türkiye, Ürdün, Irak, Lübnan ve Suriye'nin düzenlediği toplantının ardından ortak bildiri yayımlandı. Terörle mücadele, uyuşturucu ve silah kaçakçılığıyla mücadelede işbirliği, sınır güvenliğinin sağlanması, bölgedeki diğer ortak zorluklar ve Suriye'deki gelişmelerin görüşüldüğü toplantının ardından yayımlanan ortak bildiriye, Suriye halkının; ülkenin güvenliğini, istikrarını, egemenliğini ve toprak bütünlüğünü sağlayan, haklarını ve güvenliğini koruyan temeller üzerinde vatanlarını yeniden inşa etme çabaları desteklendi.
- Dışişleri Bakanı Fidan: Bölge ülkeleri olarak özellikle DEAŞ'a yönelik bir müşterek operasyon ve istihbarat mekanizmasının kurulması konusunda karar aldık.
- ABD Başkanı Trump: Hükümetin kapanması mümkün, ancak bunun önüne geçilmesini bekliyorum.
- ABD Ticaret Bakanı Lutnick, çelik ve alüminyum ithalatına yönelik %25'lik gümrük vergilerinin ertelenmesini beklemediğinin sinyalini verdi.
- Kanada, Trump'ın ülkeden ithal edilen mallara getirdiği %25 ek gümrük tarifesinden etkilenen şirketler, işletmeler ve vatandaşlara 6 milyar dolardan fazla yardımda bulunacağını açıkladı.
- Kanada'da Merkez Bankası eski Başkanı Carney, iktidardaki Liberal Partinin yeni lideri oldu.
- San Francisco Fed Başkanı Daly: Fed'in ekonomik belirsizlikler göz önüne alındığında faizler konusunda dikkatli ve bilinçli olması gerek.
- ABD'de saatler 1 saat ileri alınarak yaz saati uygulamasına geçildi.

### EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
10:00	EUR	**	Almanya Sanayi Üretimi (Aylık)(Oca)	%1.6	-%2.4
13:00	EUR	**	Eurogroup Toplantısı		

### PARİTE

### ANALİZ



### EURUSD

**Direnç 1– 1.0890**

**Direnç 2– 1.0937**

**Direnç 3– 1.0999**

**Destek 1– 1.0811**

**Destek 2– 1.0762**

**Destek 3– 1.0684**

Geçen hafta piyasalar Avrupa Merkez Bankası'nın Mart toplantısını takip etmiş ve banka beklentilere paralel olarak 25 baz puanlık faiz indirim kararını açıklamıştı. Karar metninde ise enflasyonist baskının artması ihtimali sebebiyle bazı yetkililerin temkinli durduğu görülmüştü. Bununla birlikte hafta sonu Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel hafta sonu yaptığı açıklamalarda Nisan ayında faiz indirimlerine ara verilebileceğine yönelik sinyaller verdi. EURUSD paritesinin geçen hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda haftayı yüzde 4 üzerinde değer kazanımı yaşayarak kapattığı görülüyor. Yeni haftanın ilk işlem gününde ekonomik veri bakımından piyasaları cılız bir gün bekliyor. Haftaya genel olarak baktığımızda ise hafta ortasında ABD kanadından gelecek olan enflasyon verisi haftanın önemli ekonomik verilerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0890 – 1.0937 – 1.0999 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0811 – 1.0762 – 1.0684 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

### PETROL



**Direnç 1–68.38**

**Direnç 2–70.09**

**Direnç 3–71.27**

**Destek 1–66.35**

**Destek 2–65.58**

**Destek 3–64.50**

### PETROL

Son dönemlerde ABD kanadından gelen ek gümrük tarifelerine yönelik açıklamalar petrol kanadında baskılar yaşanmasına neden olmuştu. Bununla birlikte dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin kanadından gelen ekonomik veriler piyasaları tatmin etmedi. Gelen zayıf ekonomik veriler ile küresel petrol talebine yönelik endişeler de arttı. Petrol kanadında takip edilen bir başka konu ise OPEC grubunun alabileceği kararlar. Olağan kararlar arasında ise grubun önümüzdeki ay üretimi artırma planları var. Bu konuda gelebilecek haber akışları da fiyatlama üzerinde etkili olacaktır. Petrolün geçen haftaki performansına baktığımızda yüzde 4 üzerinde haftayı değer kaybı ile kapattığı görülüyor. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 68.38 – 70.09 – 71.27 seviyeleri direnç noktaları olarak; 66.35 – 65.58 – 64.50 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

### ALTIN

### ANALİZ



### Altın

**Direnç 1– 2930**

**Direnç 2– 2940**

**Direnç 3 – 2955**

**Destek 1–2905**

**Destek 2–2890**

**Destek 3–2875**

Ons altın tarihi rekor seviyelerinin yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiriyor. ABD'nin ek gümrük vergisi açıklamaları ticaret savaşları endişelerini artırıyor. Bu endişeler ise güvenli limana talebi yükseltiyor. Diğer yandan ABD kanadından gelen ekonomik veriler takip ediliyor. Bu veriler ile FED'in faiz patikasında atabileceği adımlar ve bu adımların zamanı konusunda ipuçları izleniyor. Düşük faiz ise değerli metalleri destekleyen unsurlar arasında yer alıyor. Haftanın ilk işlem gününde ekonomik veri bakımından cılız bir gün piyasaları bekliyor. Haftaya genel olarak baktığımızda ise Çarşamba günü ABD'den gelecek olan enflasyon verisi önemli ekonomik verilerden biri olarak dikkat çekiyor. Ons altının geçen hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda haftayı yaklaşık yüzde 1.5 değer kazanımı ile kapattığı görülüyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2930 – 2940 - 2955 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2905 – 2890 - 2875 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

### NAS100

### ANALİZ



### NAS100

**Direnç 1–20456**

**Direnç 2–20742**

**Direnç 3–21108**

**Destek 1–20000**

**Destek 2–19802**

**Destek 3–19555**

Haftaya genel olarak baktığımızda Çarşamba günü ABD'den gelecek olan enflasyon verisi, küresel bazda sert hareketlenmeler yaşanmasına neden olabilecek başlıca ekonomik verilerden biri olarak karşımıza çıkıyor. Veri ile ülkede enflasyondaki son durum görülecek ve FED'in faiz patikasında atabileceği adımlar ve bu adımların ivmesi hakkında beklentiler şekillenecek. Haftanın ilk işlem gününde ise cılız bir ekonomik takvim görülüyor. Nas100 endeksi geçtiğimiz haftayı yüzde 4'e yakın değer kaybı ile kapattı. Endeksi teknik olarak inceleyecek olursak 20456 – 20742 - 21108 seviyeleri direnç noktaları olarak; 20000 – 19802 - 19555 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Mersis No:0478003678700011 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %69.83' dur.